de Rate hora decia ante meridie vel eocVa Sub anno menfe die indiftione

et pon'" quib? fup'^ pntib^* ibict p tunc puidf viif magro georgeo broiO

clerico dnowittofarar capeliano alex° wardropjacobo wardrop thomalmyth

wiiio makke johe donat thoma ftob johe criftall nycholaio burnat roberto

Car et thoma donat cu diilf' aliis teftib.'' ad pmiffa vocatf fpea'^'^ rogatf •

Et ego jofces Anatbn pbr Sci andf dioc" • puV? auto^^te imp"

no^^rius qn^ pMiftf refing"^coi poffeflioni ac oiiiibus aliis et fingtis

ut p^mittit^ pns et pfonalit intfui Eacj., oiiiia et fingla fic vidi fcivi

fieri et audiui ac in notam liipfi ideocj^ hoc pns pub'^" inftrumetii

manu aliena fidelit lcript" me ats negociis arduis occupt' exinde

confeci fingnoq^ noie et congnole meis folitf et confuetf fing^^ui

rogatus et req^fitus i fidem et teftimoniu veritatis oim et fingtoT/

p^mifforum •

Johannes Anderfon no'^? •
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Carta Willielmi Peblis et Margarete Sponfe ejus •

Omnibus lianc cartam vifuris vel audituris Johannes pmiflione dina

Abbas monafterii de Scona ordinis fan6ti Auguftini fanftiandf dioc" et

eiufft loci conuetus Salute in diio fepirnii Sciatis nos vnai cofenfu et

aflenfu capti nfi dedifle coceflifle et ad feodifirma imppetuii dimififle et

hac pnti carta nfa cofirmafle necno et p piites dare coceae et ad feodo-

firma dimitre et hac pnti carta imppetuu cofirmare dileftis nfis WiWo

peblis et mgarete eius fjionfe et eoT^ alri diuci? viueti et heredib^ fuis

int ipos legi'' pc^tis feu procreandis tota et integra illa rram noftra

jacen cu fuis pti^^C in villa nfa de Scona et ex pte boriali eiufd ville int^

ta nfam ex pte occiden'" et tra quond th5e Peblis ex pte orietali •

Que qd tra cii fuis ptineii fuit thoe barbour Jacobi Jufteis Alex^ tod et

thonie Jufteis fororioT^ 1 hedii porcionarioru quod thoe Lundorf heditarie

Et qua terra cu fuis pti"^^f lid thoas barbour jacob? Alex et thoas Jufteis

no vi a' metu dudli n" errore lapfi feu fraude a' dolo cVuueti fuis meris

et fpotaneis volunta''' in maib^ nfis furfii reddideriit ac p fufte et bactm

pure et fim'^ refig^^rut et quifi^ eoi; p fe et hedib^ fuis p fufte et

bactm pure et fim'^ refig^^uit nos et fucceflbres nfos p feipis et hedibus

fuis inde qVtcla'^" imppet • • Teneda et habeil tota et integra pdcam tra

cu fuis pti"^^ ^fatis Witio et mgarete e'\9 fpofe p toto tepe vite fue et

eoT^ alri diucL? viueti et h^edib^ fuis int ipos legi^ pc^atis feu pc^andis de

nobis et fucceflb''' nfis in feodofirma et hereditate imppe"" put dida tra

cu toftis et croftis et fuis pti^f jacen in long"'' et lati"^ ante et ret" p

oines reftas metas fuas antiquas et diuifas ac cii oinib^ et fingtis Ubta''""

pmo'"' et ayfiametis ac iuftis pti^f quibufcuq., ta no noTatf q'^ noiatis ta

fubt^' tra ^'^ fup"^ rra pcul et ppe ad pdcam tra cu fuis pti'f fptan'"' feu

' iufte fptare valentib^ q^modolib^ in futuT^ libe quiete plna*^ integ' hono"''

bne et in pace fine retinemeto feu reuocacoe quacuq^ Reddendo inde
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anuatim pfati Wift"' et margareta eius fpofa g toto tepe vite fue et eoif

alr diuci^ viues et hedes fui inr ipos Iegi° pc'ati feu pc'andi Nobis et

fucceflb''' nris et nris faftorib^ trefdecim folidos et qua" denarios vfualis

nio"' Regni fcotie ad duos ani tmios vfuales vi^ ad fefta pethecoftes et

San6li martini in hieme p porcoes equales noie feodofirme cu fmico

debito ct inde pfueto p oi alio orie exaccoe queftione fuico fclari feu

demada que de di6la rra cu toftf 't croftis cum fuis ptinen p quofcuq.,

jufte exigi porunt quoli^ vel requiri Et nos vo Johannes abbas et couetus

andci et nf i fuccefTores tota et integra Pdcam rram cu toftis croftis et fuis

ptiueii pfatis Wittmo et mga"' eius fponfe f> toto tempe vite fue et eo-^

alci diuici? viueti et he^dib^ fuis inr ipos legittle pc^atis feu pcreandis

adeo libe et quiete in omibs et p oinia vt pmiffii e ^f oiiies mortales

warantizabim^ acq^etabim^ et i ppetuu defendemus • In cui? rei teftiom

Sigillu coe capli nri pnti carte nfe eft appefum vnacu Sigillo Ricardi

grant noftri balliui ville de Scona qui de nfo madato faifina et poffeffione

he^ditaria tre pdce cu toftf croftf et fuis ptineii ^fatf Witio et niga"

eius fponfe fcdm forma et tenore pntis carte nfe in forma juris ptulit

et deliberauit Hiis teftib^ magro herico craby vicario ecctie prot de Kyl-

fpyndy dnis Johanne alanfoiie vicario eccie prot de Kylbyrny et Alex»

abrahain cap'"' Thonia alafone Johanne cramby Johanne boid Johanne

peblis Johanne fmy' dauid ^oung Andrea petfcotty Gilfeto Jufteis Johane

crifty Johanne tod et Henrico lawcrok cu diufis aliis apud diftu monaf-

teriu de Scona quarto die mefis Nouebris Anno Domini millefimo qua-

dringetefimo nonagefimo ^''mo •

2 C
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Lra Balliuatus Johanni Peblis etc

228. Dns Andreas quhithede Reftor de Aldcathy dile&is meis Johanni

Peblis burgen de Perth Bartholomeo cramby

balliuis meis in hac parte Saltm Quia dedi et in puram

et perpetuani elemofinam con . . • • venerabilibus et religiofis viris

canonicis couentus monafterii de fcona et eoru fucceflbribus totam

e gram quartam partem auftralem oim et fingularu terrarum

de Haltoun de Lonkardy cum pertinen jacen in baronia eiufdem et infra

vicecomitatum de Pertfc Propter certas caufas animu nieum mouentes

et pro fufifragio per i]5os canonicos annuatim fiendo proiit in Carta mea

defuper confeda luculencius apparet Vobis igitur balliuis meis antedcis

et veftrii cuilibet coiunftim et diuifim precipio et firmiter mando

quatenus vifis prefentibus fine morofa dilacione accedatis • Seu veftrum

(]uilibet requifitus accedat ad dictam quartam partem auftralem terrarii

de Haltoun de Lonkardy cum pertinenciis Et Ibidem d • • • canonicis

feu priori di6ti monafterii aut alicui alteri canonico eiufd in noie oim

aliorii canonicorii d vel fuis certis adornatis aut pro-

curatoribus pluribus aut vni pnciu latoribus feu latori ftatum

feffione perjjetua eiufdem quarte jjartis terrarii prediftaru cum

ptineciis vt moris eft et Jufte haberi

faciatf et hoc nullo modo omittatis Et veftru quilibet requifitus • • •

et Jufte haberi faciat et hoc nullo modo omittat Juxta

et fecundum vim formam et continenti mee quam inde

habent Ad quod faciendum vobis balliuis meis antedi6tis et veftru

cuilibet coiunc • • • et diuifim meam libera plenaria et oimoda poteftatem

ac mandatii fpeale do et comitto per pilt • • • ne reuocacione duraturas •

Et vos qui execucione pnciii feceritf in hmoi execucionis teftimoniu

Sigillu veftrii in fecunda cauda poft meii figillii debite appendatt In
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Cuius Rei teftimo"' Sigillum meu propriu pntibus manu mea fubfcriptf

eft appenfu Apud dcum monafteriu de fcona vicefimo fexto die mefis

augufti Anno Dni millefimo quingentefimo vicefimo tcio Coram his

teftibus magro Waltero Laufon diio Johanne Henrifoii notarijs publicis

Dnis Thoma Turno"^ Henrico Peblis Waltero Smal • • • Cryfty capel-

lanis Willelmo Peblis Bartholomeo Cramby Johanne Peblis burgeil de

Perth Johanne Smy Small Thoma Scot Jacobo 3^""

Henrico Haftyis Laurecio Fary et Johanne Wilfoii cum diuerO alijs

Andreas q^hed reftor de Aldcathy appbo manu gp^a •

Inftrumentum Safine Johanni Peblis •

229 In Dei Nomine Amen Per hoc piis publicum Inftrumetum Cun6tis pateat

euidenter q anno Incarna°nis dnice millefimo quigentefimo vicefimo

quarto mefi uero Oftobris die duodecima Indidlione decima tercia Ponti-

ficat^' fandiflimi in chrifto patris et dfii noftri dni clementis diuina pro-

uidencia pape feptimi aimo jj^mo In noftrum notariorum publicorum et

teftiu Infra fcriptoru piicia Perfonalit conftitutus difcretus vir Domin^*

Johannes Henrifon cappellan^' Ac domin? feodi Illorum triu tene-

mentorum tre cii ptineciis cotigue Jaceii ex parte orietali vici de lie

CafteIIga\4II inlra burgii de Pertht int tenemetum tre Andree Bunche

fenioris et menia difti burgi ex boreali et tenemetum tre Willelmi

Kyloch ex auftrali ptibus Nccno ortum Alexandri Tiry ex orietali

et publicii ftratum ex occidentali ptibus Non vi aut metu duftus coaftus

aut copulfus fed fue proprie volutatis arbitrio vt apparuit Informatus

Cum exprefijs confenfu et aflenfu et ex defiderio venerabilis viri

diii Andree quhittat reftoris de Aldcathy diii liberi tenemeti eoriid

triii tenemetorum oiTiibus melioribus modo via Jure forma et caufa

quibus melius et efficacius potuit aut debuit poteft ve aut debet • In

manibus honorabilis viri Thome Ramfay vni? balliuorii difti burgi de
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Pertht libero tamen tenemeto eorud triu tenemetorum cum ptineciis

di6to Dno Johanni pro toto tempore vite fue faluo et rePuato In

favorem fpealem ipius dni Andree quhittat ad redonand feodu eorud

triii tenemetorQ difto dno Andree Pro eo maxime q, 13 dns Andreas ex

fua refignacione eud Dnm Johanne in eild tribus tenemetis rre vt capel-

lanu vni^' capellanie qua in monafterio de Scona fundare propofuit

infeodauit Eandq^ capellania nuc in alios vfus ecctiafticos mutare et meh-

ores vt afOuit defiderans pro falute aie fue Et precipue pro vno anuali

obitu in difto monafterio de Scona pro aia Ipius Dni Andree per

priorem et couetum eiufd celebraii Eciam in eoriid fauorem pro

hereditaria Infeodacione di6lo monafterio defup fien tiraoi tria tene-

meta cum pertineciis per fuftem et baculum pure et fimplicir Refig-

nauit Qua refignacione fic fafta et per di6lum balliuu debite recepta

et admifia Id balliu? vigore fui officij ftatum faifina et poffeffione

liereditaria diftorum triu tenemetorum cum ptineciis Prouido viro

Johanni Peblis piftori burgefi difti burgi procuratori Indubitato et eo

noie difti dni Andree quhittat De cui^" procuracionis mandato Sigillo

pprio et fubfcriptione manuali eiufd diii Andree Sigillat" et roborat' nobis

notarijs publicis Infrafcriptis luculenr conftabat fup fundum hnioi

triu tenemetoru per rre et lapidis tradicione in forma Jurf folita

nemine ipediente feu ptradicente cotulit et deliberauit Qui Johannes

Peblis procurator ac vice et noie prefati dni Andree in diftis tribus

tenemetis fic vt ^mittit^ veftitus et faifitus vigore mandati et facultatt

fibi in hac parte comifP Ead tria tenemeta cum omni Jure et ptine-

ciis eorud Iterum in maibus difti Thome Ramfay balliui per fuftem et

baculu pure et fimplicir refignauit Et poft hiiioi refig-nacione fic facta

et p diftum balliuii debite receptam et admiffam Id balliu? vigore fui

officij ftatu faifina et poffeffione hereditaria diSborii triu tenemetorum

cum pertineciis venerabili et religiofo viro Domino Johanni Clark

priori di6ti monafterij de Scona perlbnalir acceptanti in noie tocius
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couentus eiufd per rre et lapidis tradicione fuper fundum eorutt fecuii-

dum vim forma et cotineciam Carte fundacionis Ipfis canonicis defuper

confefte in forma Juris folita contulit et deliberauit liberu tanieii

tenemetum hmoi triu tenemeutorum cum ptinenciis di6tus balliu5' in

fingulis pmiflis refignacionibus et faifine tradicionibus prenoiato dfio

.Tohanni Henrifofi pro toto tempore vito fue Referuauit et de pnti

referuat Super quibus oinibus et fingulis prenoTatus diis Johannes Clark

prior difti monafterij In noie tocius couentus eiufd de nobis notariis

publicis infrafcriptis fibi fieri peciit vnu feu plura publicu feu publica

Inftrumetum fiue Inftrumeta Afta fuerunt bec fup fundum di6torum

triii tenementorum hora decima ante meridiem vel eocircir fub ano

die mefe Indidlione et Pontificatu quibus fupra Prefentibus Ibid

magiftro Johanne Irland vicario de Pertht Andrea Blynfele burgen

di6li burgi dno Johanne Chaip capellano Duncano Camroii Johanne

rnO' Thoma Scot et Jacobo WalleO teftibus ad premifla vocatf atq^

requifitis •

Et ego Williiis ramfay pbr Dunkeld dioc" facra auao'" aplica

notarius public^ Quia premifP oiiiibus et fingulis dum fic vt pre-

m'titur agentur dicentur et fierent vna cum preno'f teftibus

et Notario hic fubfcripto piis interfui Eaq^ oiiiia et fingula fic

fieri et dici vidi fciui ot audiui ac iu notam fumpfi Ideoq^ hoc

piis publicum inftfm manu aliena fideliter fcriptum exinde con-

feci et in hanc publicam formam redegi Signoq^ nomine cognoie

et fublcriptione meis folitf et ^fuetf Signaui in fidem et teftimo-

niii veritatf oim et fingulorum antedid-lorum Rogat? et req^fit)* •

W. Ramfay •
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Preceptum Safine Johannis Haliburtoun •

2.S0. Patricius Miferatione diuina Morauien Epus ac monafterii de Scona

Commendatarius ppetuus et eiufd loci Conuentus Dileftis noftris Jacobo

Haliburtoun Jacobo fmal W" Halyburtoii Antonio pery

balliuis nris in hac parte fpealiter conftitutf Salutem Quia nos vnanimi

confenfu et affenfu capitularir congregati vtilitateq,, nra et diai nfi

monafterii vndiq^ preuifa et penfata Diligenti traftatu et matura de-

liberatione prehabitf ac ad decorem et politiara reipublice regni et con-

templatione ftatutorum pliamenti defup editorum Et precipue propter

augraenta°nem nf i rentalis di6ti loci ad fumam viginti folidorum monete

fcotie anuatim Verumeciam pro certa funima pecuniaria nobis p pro-

uidum virum Johannem Haliburtoun feniore germanu frem quontt

georgii Haliburtoun de Petcur nobis pre manibus perfoluta ac in ufum

et reparationem di6ti nfi monafterii conuerfa Dedimus conceflimus

arrendauim^ locauimP et ad feudifirma liue emphiteofim dimifimus

Predi6to Johanni Haliburtoun in vitali redditu pro tempore vite fue ac

Wittmo Haliburtouii eius filio et heredibus fuis mafculis de corpore fuo

legitime procreatf seu procreandis Quibus deficien Mgro Thome Hali-

burtouii fratri ^mano di6ti Johannis et heredibus fuis mafculis de cor-

por" fuo legitime procreatf seu procreandis Quibus ecia deficien Jo-

hanni Haliburtoun juniori gmano fri di6torum Johannis et mgri Thome

et heredibus fuis mafculis de coii^or " fuo legitime pcreatf seu procreandf

Quibus oiiiibus deficieii legitimis et ppinquio''^' heredibus mafculis dci

Willelmi Haliburtoun quibufcunq^ Omnes et Singulas terras nras de lie

manis de mawis tiinamone carnyquhyok et lie cott toun cum pendiculis

et ptinenciis earund jaceii in doinio noftro de Scona et infra vicecomi-

tatum de perth Et per di6lum johanne feniorem et fuos tenentes die

confe6tionis pntium inhabitat" prout in carta nra defuper confedla latius
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continetur Vobis igr balliuis nris andi6t^ et vrni cuilibet ^iundim et

(liuifim precipimus et mandamus qlus vifis pfitibus indilate Statum

liifinam et pofieffionem vitalem prediaarum rrarum cum pendiculis 1 per-

tinenciis earund prefato Johauni leniori necnon ftatum fafinam et pol-

leffionem hereditaria earund predido Willelmo filio fuo vel fuis certis

actornatf pluribus aut vni ])ntium latoribus feu latori per terre et lapidt

tradicione fuper fundum earund vt morf eft iu talibus tradatf deliberett

iufte haberi faciatf et hoc nullo modo omittatf Et vfm quilibet requi-

fitus tradat deliberet iufte haberi faciat Et hoc nullo modo omittat juxta